
     

Integrationsdelegierte / Délégué-e-s à l’intégration 
 

Nom et Adresse 

Name und Adresse 

Numéro de 

téléphone 

Telefonnummer 

Adresse e-mail / Site Web 

E-Mail / Website 

Service de la population et des migrations 

(SPM) 

Bureau cantonal de l’intégration 

Avenue de la Gare 39 

1951 Sion 

Dienststelle für Bevölkerung und Migration 

(DBM) 

Fachstelle Integration 

Bahnhofstrasse 39 

1951 Sitten 

 

027 606 55 85 

 

027 606 55 59 

 

027 606 55 84 

spm-integration@admin.vs.ch 

www.vs.ch/spm 

www.vs.ch/dbm 

www.vs.ch/integration 

Frau Eva Jenni 

Integrationsstelle Oberwallis 

Zermatt-Täsch-Randa 

Täschhorn 

3929 Täsch 

 

079 960 35 24 

eva.jenni@integration-ow.ch 

www.integration-ow.ch 

Frau Rhea Seibert 

Integrationsstelle Oberwallis 

Visp-Leuk 

Alte Simplonstr. 16 

3900 Brig 

 

079 858 47 94 

rhea.seibert@integration-ow.ch   

www.integration-ow.ch 

 

Frau Silvia Eyer 

Integrationsstelle Oberwallis 

Brig-Naters 

Alte Simplonstr. 16 

3900 Brig 

 

079 858 38 43 

silvia.eyer@integration-ow.ch  

www.integration-ow.ch 

 

Madame Sandrine Rudaz 

Déléguée à l’intégration Ville de Sierre 

Service Culture et Sports 

Ville de Sierre, CP 96 

3960 Sierre 

 

027 452 02 34 

sandrine.rudaz@sierre.ch 

www.sierretakeuil.ch 

Madame Muriel Perruchoud 

Déléguée à l'intégration  

District de Sierre 

Grande Avenue 5, 3965 Chippis 

 

077 269 65 70  

integration@chippis.ch 

https://www.chippis.ch/index.php/sante-social-

integration/programme-cantonale-d-integration-pic-2-

bis  

 

Madame Florence de Ieso Salamin 

Déléguée régionale à l’intégration ACCM 

Rte de la Moubra 66 

3963 Crans-Montana 

 

079 938 87 88 

integration@cransmontana.ch 

Madame Christel Jost 

Responsable de l’intégration Ville de Sion 

Rue des Vergers 1 

Case postale 

1950 Sion 2 

 

027 324 15 41 

c.jost@sion.ch 

integration@sion.ch 

http://www.sion.ch/particuliers/vieprivee/integration-

des-etrangers.xhtml 

http://www.sion.ch/particuliers/vieprivee/nouveaux-

arrivants/historique-sionintegre.xhtml 

Madame Sibylle Bochatay 

Déléguée régionale à l’intégration Savièse, 

Ayent, Arbaz, Grimisuat, Mont-Noble 

Rue de St-Germain 50 

Case postale 32 

1965 Savièse 

 

 

079 407 14 11 

Sibylle.bochatay@saviese.ch  

www.saviese.ch 

Madame Bénédicte Seifert Dubuis 

Déléguée régionale à l’intégration pour le 

district de Conthey 

Centre culturel – Rue centrale 26 

1964 Conthey 

 

027 345 56 37 

 

benedicte.seifert@conthey.ch 

https://integration-dc.ch/  



     

Monsieur Mahamadou Sognane 

Délégué à l’intégration Ville de Martigny 

Administration communale 

Hôtel de Ville 

1920 Martigny 

 

027 721 22 59 

mahamadou.sognane@villedemartigny.ch 

www.martigny.ch/integration 

 

Madame Sonia Rose Garcia 

Déléguée régionale à l’intégration Martigny 

Administration communale 

Hôtel de Ville 

1920 Martigny 

 

079 377 23 24 

rose.garcia@villedemartigny.ch 

www.martigny.ch/integration 

Monsieur Olivier Volluz 

Délégué régional à l’intégration Bagnes 

Route de Clouchèvre 44, 1934 Le Châble VS 

Le Châble -  

027 777 11 85 

Verbier 

027 777 11 83  

olivier.volluz@valdebagnes.ch  

www.valdebagnes.ch 
 

Madame Audrey Maret 

Déléguée à l’intégration du district de Saint-

Maurice 

Chemin de la Tuilerie 3 

1890 St Maurice 

 

079 922 04 65 

 

integration@st-maurice.ch 

 

Madame Izabella Mabillard 

Déléguée régionale à l'intégration 

Communes du Haut-Lac :  

Grand-Rue 25 

Case postale 352 

1896 Vouvry 

Communes de Collombey-Muraz et vallée 

d’Illiez : 

Rue des Dents-du-Midi 44 

Case postale 246 

1868 Collombey 

 

079 944 16 69 

integration.haut-lac@achl.ch 

integration@collombey-muraz.ch 

https://www.achl.ch/fr/integration-21.html 

https://www.collombey-

muraz.ch/commune/integration-241.html 

Monsieur Sébastien Schafer 

Délégué à l’intégration Ville Monthey 

Maison du Monde 

Avenue du Crochetan 42 

1870 Monthey 

 

 

024 475 77 71 

sebastien.schafer@monthey.ch 

www.maisondumonde.ch 

 

 

 


